
Zaaknummer: 898-2019 

Documentnummer: 898-2019:523346 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 29 januari 2019, aangaande .  

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 20 februari 2019, en het 

voorstel als bespreekstuk te behandelen; 

 

 

besluit: 

 

1. Vastgesteld wordt om een krediet beschikbaar te stellen van € 203.000,- voor de   

herinrichting van een gedeelte van de N615 (Lieshoutseweg) tussen de Oranjelaan en 

Muzelaan. 

2. Ingestemd wordt om de dekking voor dit krediet beschikbaar te stellen uit de 

complex-opzet Beekse Akkers, waarbij alle investeringen in het complex terug 

verdiend worden met toekomstige grondverkopen. In de grondexploitatie Beekse 

akkers is een bedrag van € 203.500,- opgenomen voor aankleding N615. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van  

14 maart 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


